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Interpelacja w sprawie pomocy miasta dla osób poszkodowanych w pożarze przy ulicy 
Bochenka 10. 

 
 
Szanowny Panie Prezydencie, 
 
W ostatni wtorek, 8 kwietnia doszło do pożaru w garażu podziemnym budynku przy ul. 
Bochenka 10. Ogień zniszczył instalację elektryczną i wodociągową. W związku z tym 
mieszkańcy nie mają dostępu do podstawowych mediów takich jak prąd, woda pitna, 
kanalizacja czy ogrzewanie.  
 
W wyniku decyzji Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, budynek, mimo 
niemożliwości zapewnienia podstawowych potrzeb mieszkańców, nie został wyłączony z 
użytku, co utrudnia zapewnienie skutecznej pomocy lokalowej.  
 
W związku z informacjami uzyskanymi przeze mnie z Centrum Zarządzania Kryzysowego, z 
których wynika, że hotele, które świadczą dla miasta usługi w zakresie zakwaterowania, do 14 
dni, osób poszkodowanych w sytuacjach kryzysowych, nie posiadają odpowiedniej ilości 
miejsc dla poszkodowanych w tym pożarze, a także informacją, że alternatywą jest 
udostępnienie zastępczych miejsc zakwaterowania, które mogą zostać zorganizowane w 
pobliskiej szkole podstawowej, zwracam się do Pana Prezydenta z pytaniami: 
 

1) Jaką pomoc miasto Kraków jest w stanie zapewnić poszkodowanym mieszkańcom w 
wypadku, gdy rzeczoznawcy ocenią, że niemożliwe jest szybkie naprawienie szkód? 

 
2) Czy w związku z brakiem wystarczającej ilości miejsc w hotelach, które świadczą 

usługi awaryjnego zakwaterowania dla mieszkańców, miasto jest w stanie opłacić 
poszkodowanym mieszkańcom miejsca noclegowe w innych miejscach, tak aby nie 
musieli oni korzystać z tzw. zastępczych miejsc zakwaterowania w pobliskiej sali 
gimnastycznej?  
 

Zwracam się do Pana Prezydenta z uprzejmą prośbą o bezzwłoczną odpowiedź na powyższe 
pytania oraz podjęcie wszelkich działań, które pozwolą mieszkańcom bloku przy ul. Bochenka 
10, w tym seniorom, rodzinom i osobom z niepełnosprawnościami, otrzymać wszelką 
wymaganą pomoc. Jednocześnie proszę, aby rozważyć wszelkie możliwości awaryjnego 
zakwaterowania mieszkańców, które pozwolą uniknąć korzystania z miejsc w pobliskiej szkole 
podstawowej. 
 

Z wyrazami szacunku, 
Grzegorz Garboliński 



 


